№ 382 «Про участь 
національної збірної команди України з баскетболу 3x3 у чемпіонаті Європи з 
баскетболу 3x3(національна збірна, жінки) - II ранг» виклавши пункт 2.2, 2.3 
та 4: 

«2.2.Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 172 120 (сто сімдесят дві тисячі сто двадцять) грн. 
00 коп. (додаток 2). 

2.3. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 3160 (три тисячі шісдесят) євро (додатокЗ). 

4. Відрядити для участі у спортивному заході членів жіночої 
національної збірної команди України з баскетболу 3x3 (національна збірна,